INSTITUTO COMUNIDADE PARTICIPATIVA -ICP

Ofício N.o 07/2011

Brasília 15 de março 2011.

À Sua Senhoria a Senhora
Rejane Penna Rodrigues
Secretária Nacional de Desenvolvimento de Esporte e de Lazer - ME
SAN Qd 03, Lt A,1° andar, sala 12.91, Ed. Núcleo dos Transportes - DNIT CEP: 70.040- 902
Brasília - DF

Com o presente o Instituto Comunidade Participativa - ICP, vem solicitar autorização
para a realização do curso de formação Modulo Avaliação 01 e 02, dos Bolsistas,
Coordenadores e Professores, totalizando 50 pessoas que participaram da formação do
PELC/Programa Esporte e Lazer da Cidade Convenio Numero 704012/2009, Proposta n°.
049518/2009 e Processo na. 58701.0001198/2009-78 que será realizado nos dias 10, 11, 12 e
13 de maio de 2011, na QNM 21 Conjunto D Casa 03 Ceilândia Sul/DF, às 08:30hs as 18:30hs.

Informamos ainda os nomes dos capacitadores que ministraram a formação do modulo
introdutório.

• José Montanha Soares
• Juarez Sampaio

O responsável pelas informações sobre a formação em nossa instituição é:

• Moacir Junior
• E-mail: junioricp@gmail.com telefone 3963-9947/8111-4590/8532-1230

Desde já agradecem os e contamos com a sua presença.

Atenciosamente,

----ooNiNG3IiITnsSttiti:iturtcto)(C:co;n:m~un~iddaa;etdeeiPP;a;;:trt~ic~ipa;;tti~va~lr.c:-j;.p;-;:C:i:jNDPJ"-: ru06;-;>2:;-;<71j;";75õ:õ1-.n/On,OO"1--;;:29;;--:"e-:-m-:a7,"""il:-o-ng-:-ic-p-=@-g-ma-.,.i'-c-om-----
ONM 21 CONJ. D Lote 03 Sobre Loja Ceilãndia - Sul/DF CEP 72.215-214 Fone: 3963-9947 .

mailto:junioricp@gmail.com

Protocolo I ME

1 5 MAR 2011

Hora. o __ -

Asso

	00000001
	00000002